

خوزستان

حضور پرسنل برق منطقه‌ای

**خوزستان در راهپیمایی ۲۲ بهمن**  
پرسنل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان همپای دیگر اقشار جامعه در راهپیمایی باشکوه جشن انقلاب در ۲۲ بهمن شرکت و با آرمان‌های انقلاب تجدید پیمان کردند. پرسنل این شرکت با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را گرامی داشتند. همچنین واحد بسیج شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با برپایی ایستگاه صلواتی در مسیر راهپیمایی از مردم پذیرایی کرد و تامین امنیت بخشی از مسیر راهپیمایی نیز توسط نیروهای حفاظتی این شرکت انجام شد.

**کاشت ۴۰ نهال به یاد شهید در چهلمین بهار انقلاب**

در گرمیادداشت چهلمین بهار انقلاب، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان ۴۰ اصله نهال به یاد و خاطره ۴۰ شهید گرانقدر این شرکت در کمربند سبزی واقع در غرب اهواز کاشت. این نهال کاری با حضور مدیر عامل و مدیران شرکت برق منطقه‌ای خوزستان و شهردار اهواز انجام شد. محمود دشت‌بزرگ در این آیین نهال کاری، امنیت امروز جامعه را مرهون فداکاری شهیدان دانست و از لزوم تکمیل و زنده نگه داشتن یاد شهیدان به عنوان ستون‌های کشور صحبت کرد. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به دستاوردهای ۴۰ ساله شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اشاره کرد و افزود: ظرفیت پست‌های انتقال و فوق توزیع این شرکت نسبت به سال ۵۷ دوازده برابر شده و از ۲ هزار و ۴۲۰ مگاوات امپر به ۲۸ هزار و ۵۱۸ مگاوات امپر رسیده، طول خطوط شرکت نیز با رشدی حدود ۴ برابری از ۲ هزار و ۲۷۱ کیلومتر مدار به ۸ هزار و ۷۳۹ کیلومتر افزایش یافته است. منصور کتائب، شهردار اهواز نیز با ارزشمند خواندن اقدام شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در کاشت نهال، گفت: شهرداری وظیفه کاشت نهال را بر عهده دارد ولی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با ابتکاری که به خرج داده به این مساله حیاتی برای شهر نیز ورود کرده است که جای تقدیر و تشکر دارد. وی از دیگر شرکت‌ها و سازمان‌ها نیز دعوت کرد در این موضوع مهم به مسؤلیت اجتماعی خود عمل کنند.

**بیابان‌زایی در قزوین نگران‌کننده است**

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس:



نماینده مردم قزوین در مجلس گفت: توسعه اراضی بیابانی در استان قزوین نگران‌کننده است و برای جلوگیری از گسترش آن و نیز رفع آلودگی کارخانه سیمان باید اقدام شود. داود محمدی اظهار کرد: مهار آب از سرشاخه‌های شاهرود به ظرفیت ۸۸۰ میلیون مترمکعب از کارهای مهمی است که باید در استان پیگیری و عملیاتی شود که مطالعات فاز اول آن انجام شده ولی بسیار کند پیش می‌رود که از معاون رئیس جمهور انتظار مساعدت داریم. وی افزود: از محدوده جنوب شهرستان آبیگ به سمت بوئین‌زهره شاهد بیابانی شدن اراضی به وسعت ۱۰۰ هزار هکتار هستیم و باید از گسترش آن جلوگیری شود، در غیر این صورت برای تهران و البرز هم مشکل‌ساز می‌شود. رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس یادآور شد: در استان ۲ ایستگاه سنجش آلودگی هوا داریم که کم است و باید شهرستان‌ها هم به این دستگاه‌ها مجهز شوند. امروز به دلیل مشکلات آب باید به قنوت و چشمه‌سارها توجه بیشتری کرده و آنها را احیا کنیم، زیرا در این شرایط منبع آبی خوبی به شمار می‌روند. محمدی یادآور شد: با تامین اعتبار برای لایروبی قنوت باید اقدام شود و درباره تصفیه‌خانه شهر صنعتی البرز هم باید اذعان کرد این ظرفیت پلاسکوخی حجم فاضلاب ورودی نیست. وی اضافه کرد: برای توسعه بوستان بارجین هم نیازمند کمک و مساعدت هستیم و برای رفع آلودگی سیمان آبیگ که نگران‌کننده است امیدواریم دستور لازم صادر شود. نماینده قزوین در مجلس تصریح کرد: قرار بود ۵۰ درصد اعتبارات آلودگی کارخانه سیمان به قزوین داده شود که

شیراز

راهاندازی نخستین سامانه نظام

**ثبت اطلاعات بیماران در شیراز**  
نخستین سامانه بین‌المللی نظام ثبت اطلاعات بیماران بخش‌های بستری مراقبت‌های ویژه به عنوان خدمتی نوین در عرصه سلامت، در بیمارستان نمازی شیراز راهاندازی شد. به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، رئیس مرکز تحقیقات بیهوشی مراقبت‌های ویژه دانشگاه گفت: با راهاندازی این سامانه، مطلوب‌ترین خدمات نوین پزشکی ارائه و از مدت زمان بستری بیماران در بخش مراقبت‌های ویژه کاسته می‌شود. فرید زند افزود: با راهاندازی این سامانه قادر هستیم از نوع خدمات‌رسانی در کشورهای اروپایی برای بیماران بخش بستری مراقبت‌های ویژه مطلع شده و تجربه‌های مربوط به شیوه ارائه خدمت به این بیماران را به اشتراک بگذاریم. وی با اشاره به اینکه این سامانه با همکاری انجمن مراقبت‌های ویژه استرالیا و نیوزیلند کمتر از ۲ سال است در بیمارستان نمازی راهاندازی شده است، اعلام کرد: یک تیم فوق تخصصی شامل متخصصان گروه‌های مختلف پزشکی و فناوری اطلاعات، با جمع‌آوری اطلاعات این مرکز و دیگر مراکز عضو این سامانه، اطلاعات بیماران و نوع بیماری را پایش کرده و در اختیار پزشکان این مرکز قرار می‌دهند.

بانک

اعطای تسهیلات ارزان

**با شرایط آسان در بانک آینده**  
هموطنان عزیز که از تاریخ ۱۵ بهمن‌ماه سال جاری تا پایان روز ۱۵ فروردین‌ماه سال ۱۳۹۸، نسبت به افتتاح حساب جدید در قالب هر یک از انواع سپرده‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت در یکی از شعب بانک آینده اقدام کرده یا اقدام کنند، می‌توانند به پشتوانه سپرده خود و توثیق اصل سپرده، از امتیازات مختلف از جمله اخذ تسهیلات ارزان با شرایط آسان در قالب شرایط «جشنواره بهارانه» بهره‌مند شوند. بر اساس امتیاز ویژه «جشنواره بهارانه»، نرخ سود علی‌الحساب برای حداکثر تسهیلات تا میزان ۷۰ درصد مبلغ سپرده ۱۶ درصد، برای حداکثر تسهیلات تا میزان ۵۰ درصد مبلغ سپرده ۱۴ درصد و برای حداکثر تسهیلات تا میزان ۲۵ درصد مبلغ سپرده ۸ درصد اعلام شده است.

بهره‌برداری از پروژه گازرسانی به ۵ روستای جوانرود

استاندار کرمانشاه برای بازدید و افتتاح چند پروژه عمرانی وارد شهرستان جوانرود شد. به گزارش فارس از جوانرود، هوشنگ بازوند استاندار کرمانشاه صبح دیروز در صدر هیاتی برای بازدید و افتتاح چند پروژه عمرانی راهی شهرستان جوانرود شد. استاندار کرمانشاه در بدو ورود به شهرستان جوانرود، با همراهی شهاب نادری نماینده مردم پاوه و جوانرود در مجلس و رستگار یوسفی فرماندار از پروژه‌های آب و فاضلاب شهری این

راندندگان تاکسی اردبیل کارت اعتباری معیشت می‌گیرند

شهردار اردبیل از صدور کارت معیشتی برای راندندگان تاکسی خبر داد و گفت: به دنبال پیگیری‌های رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با هدف حمایت از راندندگان تاکسی و حفظ کرامت آنها برای این قشر کارت معیشتی صادر می‌شود. حمید لطف‌اللهیان گفت: به دنبال پیگیری‌های رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور با هدف حمایت از راندندگان تاکسی و حفظ کرامت آنها کارت معیشتی برای این قشر صادر می‌شود.

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱

شماره: ۹۷۱۷۳۳۴۴ / ۹۷۱۷۳۳۳۷

**آگهی مزایده عمومی**

**نوبت اول**

**شهرداری ارومیه** در نظر دارد با استناد ماده ۳۰ آیین‌نامه معاملاتی شهرداری ارومیه در خصوص **بهره برداری از سوله‌های تعمیرگاه اتوبوسرانی سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری** را از طریق مزایده عمومی به مدت یکسال واگذار نماید. از اشخاص حقیقی و حقوقی که مایل به همکاری هستند درخواست میشود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده همه روزه تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه مورخه ۹۷/۱۲/۲۹ به امور قراردادهای سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری ارومیه واقع در خیابان ۷ تیر و یا به سایت شهرداری به آدرس [www.urmia.ir](http://www.urmia.ir) مراجعه فرمایند.

حضرت پور - شهردار ارومیه

www.Hemmat10.com

**همراه**

اولین خیریه سایبری

مسأله محور در ایران

# ۷۲۰ \* ۶ \* ۵ \*

۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

مدیر عامل آبشار مازندران اعلام کرد:

**بهره مندی ۸ هزار خانوار روستایی از نعمت آب آشامیدنی سالم طی دهه فجر**

ساری - چراتی : با بهره برداری از ۱۸ پروژه آبرسانی روستایی و صرف اعتباری بالغ بر ۱۴۰ میلیارد ریال طی دهه فجر ۸ هزار خانوار ۲۶ روستای سراسر استان مازندران از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره‌مند می‌شوند.

به گزارش خبرنگار مازندران و به نقل از اداره روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران؛ مهندس مجید عبدالهی مدیر عامل آبشار استان طی نشستی با خبرنگاران در راستای ارائه عملکرد این شرکت طی چله انقلاب در محل نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله دستگاههای اجرایی استان در سالن مجتمع فرهنگی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران اظهار داشت: اعتبار آب و فاضلاب روستایی در کشور قبل از انقلاب صفر بود و بسیاری از روستاهای ما قبل از سال ۵۷ آب لوله‌کشی نداشتند اما اکنون ۲۹۲۸ روستا با ۴۶۰۰۵۵ خانوار و جمعیتی بالغ بر ۱۳۸۶۰۲۴ نفر در استان مازندران وجود دارد که ۱۶۰۳ روستا با ۲۲۵۱۱۰ خانوار و ۹۸۵۰۵۳ نفر جمعیت تحت پوشش شرکت قرار دارند.

وی شاخص بهره مندی از آب آشامیدنی سالم و بهداشتی در مازندران در سال ۱۳۵۷ را حدود ۱۴ درصد اعلام کرد و گفت: این شاخص در ابتدای دولت یازدهم به ۷۲/۶۸ درصد رسید و خوشبختانه با تلاش شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران اکنون شاخص بهره مندی آب شرب به ۷۵/۹۶ درصد افزایش یافته که از میانگین شاخص کشوری (۷۴/۹ درصد) به میزان ۱/۸۷ درصد بیشتر است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران افزود: در بخش فاضلاب قبل از انقلاب هیچگونه تاسیساتی در روستاهای استان مازندران وجود نداشت اما بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی اجرای تاسیسات فاضلاب در ۲ روستای «زورگمرز» بهشهر و «شورگا» جویبار در دست اجراست و مطالعات اجرایی این طرح در ۵ روستای دیگر استان نیز با استفاده از فرصت تسهیلات بانک توسعه اسلامی در حال انجام می‌باشد.

مهندس عبدالهی در بخش پرسش و پاسخ به سوالات خبرنگاران در پاسخ به سؤالی میزان مطالبات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان از مشترکین را ۱۲ میلیارد تومان اعلام کرد.

وی در خصوص سوال یکی دیگر از خبرنگاران در راستای تحویل مدیریت آب شرب روستاها گفت: بیش از ۲ هزار و ۴۴۰ روستای بالای ۲۰ خانوار داریم که ۶۰۳ روستا تحت پوشش ما هستند و برای سال آتی تحویل مدیریت آب ۸۳ روستای دیگر را در برنامه داریم که البته از لحاظ جمعیتی حدود ۸۰ درصد جمعیت